

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAD000322193



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2011
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки	11.10.2022 / 11.10.2022	număr: номер	data: дата
		9. Transportator Перевозчик	c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС

Furnizor: Поставщик	S.R.L. STANCOM CONSTRUCT, S.IZBISTE Cont MD51ML000000022517401803, BC'Moldindconbank'S.A. suc. Criuleni, MOLDM2X340	c.f./ nr.TVA 1019600013953 / ф.к./ код НДС 4800719
------------------------	--	---

Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель	I.P. GIMNAZIUL ZAICANA, DIN S. ZAICANA, R-NUL CRIU, S.ZAICANA Zaicana	c.f./ nr.TVA 1012620009131 / ф.к./ код НДС
---	---	---

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы	PROCES-VERBAL NR. 1 DE RECEPTIE A LUCRARILOR EXECUTATE PE OCTOMBRIE 2022
--	---	--

Punct încărcare Пункт погрузки	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	7. Redirijări Переадресовки
-----------------------------------	--	--------------------------------

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
JCRARI DE REPARATIE A SCARILOR DE LA TRARE SI A PAVAJULUI	serv	1	147060.00	147060,00	20	29412,00	176472,00				
. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				147060,00	X	29412,00	176472,00	X	X	X	0,0

Permisi eliberarea: Отпуск	director ION STANILA	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 11.10.2022
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		

Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)	director ION STANILA	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 11.10.2022
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		

L.Ș.

Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	

Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	

Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	

Validă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului\ Действительна только при наличии электронных подписей Покупателя
--

Antreprenor **SRL STANCOM CONSTRUCT**
(denumirea)

Investitor **Gimnaziul din s. Zaicana**
(denumirea)

Obiect **Gimnaziul din s. Zaicana (pavaj si scara)**

Valoarea lucrarilor executate **176 472 lei**

Proces - verbal Nr. 1

de receptie a lucrarilor executate
pe octombrie an 2022

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavaj				
1	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	308,340	58,63 58,63	18 077,79 18 077,79
2	RpDB37A1	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice, pentru fiecare 1 cm in plus peste cei 3 cm grosime se adauga	m2	308,340	19,54 19,54	6 025,90 6 025,90
3	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu b=10 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	44,130	192,07 25,49	8 476,10 1 124,92
4	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (4 cm. gr.) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si	m2	308,340	231,25 50,64	71 302,15 15 615,02

1	2	3	4	5	6	7
		nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm				
5	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	19,740	29,74 29,74	587,06 587,06
6	TsI50A3	Transportarea deseurilor cu autobasculanta la distanța de 3 km	t	19,740	22,80 0,00	450,00 0,00
		Total	lei			104 919,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				104 919,00 41 430,69

	Total	lei	104 919
	Asigurarea sociala	24 %	9 943
	Total		114 862
	Transportul	10 %	6 304
	Total		121 166
	Cheltuieli de regie	14,5 %	17 569
	Total		138 735
	Beneficiu de deviz	6 %	8 324
	Total		147 059
	TVA	20 %	29 413
			176 472
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		41 431

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL STANCOM CONSTRUCT

Investitor
Gimnaziul din s. Zaicana

(denumirea) *Stancom*

(denumirea) *Gimnaziul*

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.

